Директору ПДИОРО «Медресе имени

Имама Абу Ханифа»»

Р.З Шамалакову

Студента(ки) _______ курса _______ группы

по специальности ______________________

(Ф.И.О. полностью в род. падеже,)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести меня на обучение по индивидуальному графику

обучения с применением дистанционных образовательных технологий с 06

апреля 2020г. до снятия всех ограничительных мер, применяемых в целях

профилактики распространения коронавирусной инфекции

На период перевода на индивидуальный график обучения несу полную

ответственность за:

-соблюдение режима ограничения контакта с окружающими, с целью

сохранения и контроля за состоянием здоровья;

-за выполнение индивидуальной программы обучения.

Дата « ___ » ___________ 20 ___г.  _______ / _______________________
подпись (фамилия, имя, отчество)

Я, отец (мать, законный представитель) __________________________________
(фамилия, имя, отчество)

с содержанием заявления ознакомлен (а) и согласен (на).

Дата « ___ » ______________ 20 __ г.  _________________ / __

подпись (фамилия, имя, отчество)